ESTADO DO PARANÁ

rdrifura ffluttidyni ir (Cr'ès Ruras bo ':,ffi .nrnná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 5412/2023
Data 27/06/2023

SÚMULA Declara Imóveis de utilidade pública, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR
LEI.

DECRETA

Art. 1 0 . Fica declarado de utilidade pública, para fins execução de obras de
infraestrutura (adequação e pavimentação poliédrica de estradas) em estradas
vicinais, no município de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, os trechos abaixo

•
Estrada Trecho Ligação Extensão Coordenadas

Linha Nova Barra Grande ao

Calçamento da Linha Nova

1.8km Inicial = 278332.71

= 7186888.08

Final 	= 278685.38

=7188366.84

Trigolândia Serra do Trigolândia 220 Metros inicial = 281250.60

=7184481-84

Final 	=281301.36

=7184663.92

Linha Ferrari Serra do Ferrari 220 Metros Inicial = 276791.18

=7179078.08

Final 	=276677.54

=7178980-17

Art. 2°. Os trechos que se refere o artigo anterior destina-se a execução de
obras de infraestrutura adequação e pavimentação poliédrica de estradas vicinal, no
município de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de T 	as do Paraná, 27 de junho de 2023.

GERSO F NCI 1.=1 SO
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM:

_j_ak_f2b3-0'

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1